
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

6-
20

20

 

C
V

E
 2

02
00

13
86

6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Núm. Exp. General: 1341/2020   
La Pau,5 (08757) Referència: 
Telf. 936 500 211 www.corberadellobregat.cat
ajuntament@corberadellobregat.cat

 

EDICTE

Aprovat inicialment pel Ple de l’Ajuntament, en sessió extraordinària i urgent  
celebrada el 02 de juny de 2020, l’expedient de modificació de crèdits núm. 
09/2020 mitjançant crèdit extraordinari finançats amb baixes de crèdits d’altres 
partides del pressupost no compromeses i nous ingressos afectats, queda 
exposat al públic, per un termini de quinze dies hàbils, a comptar des del dia 
següent de la publicació d’aquest edicte al Butlletí Oficial de la Província de 
Barcelona, perquè durant aquest termini puguin ésser formulades reclamacions 
d’acord amb el disposat a l’article 169 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 
de març, pel que s’aprova el Text refós de la Llei reguladora de les hisendes 
locals, 

En el cas de què no sigui presentada cap reclamació, l’acord d’aprovació inicial 
quedarà elevat a definitiu sense necessitat d’adoptar cap nou acord.

Corbera de Llobregat, a data de la signatura digital

L’ alcaldessa, Montserrat Febrero i Piera

Per corroborar la veracitat d'aquest document consulti la següent pàgina web:

Codi Segur de Validació d96a3cd7693443a1b7916b1907056d47001

Url de validació https://seu.corberadellobregat.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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